Romæ, 16 decembris 1846.

fut annoncée au cardinal Gizzi par une dépêche du cardinal préfet de la S. Congrégation: « Le sousigné a cru nécessaire de consulter le général des Dominicains au sujet de la supplique de Fontana, qui veut entrer dans cet institut en qualité d'oblat. Le général a répondu qu'il ne pouvait charger l'institut d'un sujet qui ne peut rendre aucun service; que d'ailleurs les gens privés de la parole sont naturellement inquiets, turbulents, tenaces, et pourraient troubler la paix et la tranquillité des communautés, et que nul couvent ne voudrait le recevoir. On en a référé au Saint-Père, qui a ordonné de mettre le dossier aux archives. Rome, 16 décembre 1846. »

1833. SUPER VISITATIONE APOSTOLICA IN HELVETIA.

SS. D. N. Pius papa IX consulere cupiens disciplinæ ac regulari observantiæ conventuum ordinis S. Augustini et Minorum conventualiuni S. Francisci qui Friburgi in Helvetia reperiuntur, ob speciales eorundem conventuum circumstantias præsentis decreti tenore in illorum apostolicum visitatorem deputat ad nutum S. Sedis Rmum Stephanum Marilley episcopum Lausanen eum facultatibus necessariis et opportunis, ita tamen ut episcopus visitator apostolicus relationem et acta visitationis ad hanc S. C. EE. et RR. transmittere teneatur, ut quidquid in Domino expedire visum fuerit, decerni possit. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romæ, 9 februarii 1847.

1834. DECRETUM CIRCA TRAPPENSES.

Licet monachi Trappenses jam a sæculo XII, strictiorem Cisterciensium regulam profiterentur, tamen cum ingruentibus bellis e monasterio egredi coacti fuerint, eorum fervor in sæculo ita remissus fuit, ut deinceps ad claustra regressi laxiorem disciplinam prosequerentur. Sed post plures illorum vicissitudines tandem sæculo XVII Joannes Armandus Bouthilier abbas monasterii de Trappa nuncupati, monasticam in eo disciplinam prout tempore S. Bernardi in monasterio Claræ-Vallis servabatur, stabilivit, ut monachi in Dei servitio, et antiqua monastici instituti observantia, ferventiores evaderent; et ad hujusmodi reformationem, quam apostolica Sedes laude dignam declaraverat, constabiliendam suas constitutiones concinnavit. Verum plurimos post annos monachus Augustinus de l'Estranges e Gallia confugiens ob perturbationes anno 1793 exeat, una cum viginti quatuor sociis confugit apud Vallem Sanctam in ditone Friburgensi, ibique rigidiorem reformationem invexit, suasque pariter constitutiones adjunxit, quæ tamen apostolicæ Sedis placito ratæ minime fuerunt. Hinc exortæ sunt duæ observantiæ, quarum unaquæque sua monasteria habebat, suisque superioribus regebatur. Sed deinceps nonnullis visum est utrique observantiæ profuturum, si in unam erigerentur congregationem, ac unius superioris regimini subicerentur, ut hujusmodi nexu melius consisterent, et facilius dilatari augerique possent. Quapropter supplices preces ad apostolicam Sedem datæ fuerunt ad unicæ